
契 約 の 方 法

日 時

場 所

立 会 人

契 約 番 号

落 札 者

第　１　回 第　２　回 第　３　回

1,960,000

3,650,000

9,570,000

5,600,000

　入　　札　・　見　　積　　経　　過　　　　　　　　　単位価格：円（消費税を除く額）

会　　社　　名

株式会社太平洋コンサルタント

富士産業株式会社

中外テクノス株式会社　東京支社

株式会社環境管理センター　技術
センター

４資循総契第 16 号

契 約 件 名 搬入廃棄物組成分析等委託

株式会社太平洋コンサルタント

落 札 価 格
¥2,156,000-

　(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　¥196,000-　)

入　札　・　見　積　経　過　調　書

指名競争入札

　令和４年３月１１日（金）　午後１時４５分

東京自治会館　第５会議室


